АДМИНИСТРДЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МИ{ИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

297
от Ns

р.п. Mol?oyc

О проведении публпчных слушаний по
доIl"1lментаuии по внесению изменений в
проект планировки и проект межевания
территорпи

На основании зЕuIвления ООО <<ННК-Саратовнефтегаздобыча>, в
соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14
Федерального закона от б октября 2003 года Л! 131-ФЗ <Об обrцих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Положением,
утвержденным решением Районного Собрания объединенного муниципапьного
образования Федоровского района Саратовской области от 26.10.2005 Ns 398,
Порядком подготовки док)/.ментации по планировке территории, разрабатываемой
на основании решений администрации Федоровского муниципаJIьного рэйонаr,
утвержденным постановлением от 25 авryста 2016 года Л! 227, руководствуясь
Уставом Федоровского муниципапьного района, администрац1.1J1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по документации по внесеIlию
изменений в <Проект планировки и лроект межевания территории <Обустройство
Коптевского месторождения)), утвержденяый ло(-тановлением администрации
Федоровского муниципального района Саратовской области от 14 января 2016
rода JYч l0 (далее - документация).

2. Определить:
1) лату проведенrrя - 24 ноября 2016 года;
2) время проведеЕия - 14-00часов;
3) место проведения публичнь]х слушаний актовый зал админисц]ации

Федоровского муниципального района по адресу: Саратовская область,
Фелоровский район, р.п. Мокроус, ул, Щентральная, 55.

З. В публtrчных слуша}пlях могут принять гIастие граждане, лроживающих
на территории Мулrинского муниципального образования, правообладатели
земельных участков и объектоВ капIIтаJIьного сIроительства, расположенных в
границах lvlуниttского муниципального обРазования и лица, законные интересы
которых могут быть нарушены в связи с реализацией указанного проекта
планIlровки.

07.11.20lб

r

]

4. Все замечанИя, пред:rожения, а так же заявки на )ластие в публичных
слушаниJlх от вышеуказанных лиц направляются почтой в адрес администрации
Федоровского муниципального района ло адресу: 41З4lО, Саратовская область,
Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. Щентральная, д. 55, либо сдаются лично в
администрацию Федоровского муниципального района с 8-00 часов до 17-00
часов ежедневно, кроме выходных, в письменном виде в срок не позднее, чем за
три дня до проведения публичных слушаний.

5. ознакомиться с содержанием вышеуказанной доч/ъ{ентации можно по
аДресУ: Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. Щентральная,
55 в отделе строительства! архитектуры и ЖКХ администрачии Федоровского
муниципального района Саратовской области кабинет Ns 219 с 8-0О до 12-00 часов
и с l3-00 до l7-00 часов ежедневно, кроме выходЕых.

6. Сформировать рабо.rуто груплу по проведению указанных публичных
слушаний в составе:

слушаний;
- Логачева Мария Ивановна -

отдела строительства, архитекцФы
главный специалист, главный архитектор
и ЖКХ администрации Федоровского

- Синицын Олег Александрович заместитель главы администраI(ии
Федоровского муниципального района по ЖКХ - председатель публичных

Члены рабочей группы:
- Кубаев F{иколай Кабдуллаевич и.о. начальника отдела строите.цьства,

архитектуры и ЖКХ администрации Федоровского муниципального района;
- Филиппова Елена Анатольевна - завед}тощая сектором по земельным ]l

имущественнь]м отношениям администрации Федоровского муниципального
района;

- Щоманчук Ольга Анатольевна - начальник отдеJrа экономики и
инвестиционной rrолитики администрации Федоровского муницип:lльного
района;

- Немцева Ирина Игоревна заведутощий сектором правового обеспечения
адм инис Iраtlи и Фелоровского мун и чи пал bHot о района.

7. Рабочей группе
публичных слушаний,

провести необходимые мероприятия по проведению

8. Разработчику доктментации по планировке территории ООО <<Геопционr>
выступить докладчиком на публичных слушаниях по указанной в настоящем
постановлении документации.

9. Настоящее постановление подIежит официальному опубликованию и
размещению на сайте администрации Федоровского муниципального района в
сети Интернет.

10. Контроль по исполненцtо наqтоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Федоровского муниципального района
HaproBa А.В,

:i,

.,''".

\,1униципального района - ceKpelapb публичных слlшаний.

Глава Федоровского
муниципального района А.А. Гречихо